PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

DESPACHO  DE REVOGAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2017

Despacho de revogação de processo licitatório

              O Prefeito Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e,

      CONSIDERANDO a decisão da Pregoeira pela revogação do processo
licitatório em epígrafe;

RESOLVE:

                 REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o
Processo Licitatório tombado sob. nº. 087/2017 e consequentemente a licitação por
Pregão Presencial com o nº 060/2017,  cujo objeto é a contratação de pessoa física ou
jurídica para a prestação de serviços de assessoria de estruturação de leilões públicos,
presenciais ou eletrônicos para a venda de bens móveis ou imóveis inservíveis ao
Município de Recreio.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 13 de novembro de 2.017

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal de Recreio